3ATBEPAXXEHO
Hakas MiHicTepcTBa thiHaHCiB YkpaiHu 26 cepnHa 2014 poky Xa 836
(y pepakuii Hakasy MiHicTepcTBa biHaHCiB YKpainnsig 29 rpyaHs 2018 poky Ne 1209)

3BIT
Npo BUKOHAHHSA nacnopTa 61oAKeTHOT MporpamMu mMicLeBoro 6rmkeTy Ha 2020 pik
0600000 YnpasniHHA 0CBITU | HayKn XXNTOMUPCLKOT 06/1aCHOT iepXKaBHOT agmiHicTpaLii 02142974
(kop MporpamHoi knacudikauii (HaliMeHyBaHHs rONOBHOTO PO3NOPSAAHMKA KOWTIB MiCLLeBOro BIKeTY) (kog 3a CAPMOY)
BUJATKIB Ta KPeAUTYBaHHS MiCLLeBOro
6loKeTy)
0610000 YnpaBniHHA 0CBITU i HAYKN XKUTOMUPCLKOT 06/1aCHOT ilep>kaBHOT agMmiHicTpaLii 02142974
(ko4 MporpamHoi Knacudikauii (HaliMeHyBaHHS BIANOBIAaNbHOTO BUKOHABLS) (KOO, 33€APMOY)
BW/JATKIB Ta KPEAUTYBAHHS MiCLLeBOro
6loKeTy)
HapgaHHA 3aranbHOi cepejHbOI OCBITU cCaHATOPHUMM 3aK1afamu 3aranbHoi 06100000000
0611040 1040 0922 cepeaHbOT OCBITY 3 BiAMNOBIAHMM NpoddinemM 4ns Aiteid, Aki NoTpe6yoTb TPUBAIONO NiKyBaHHS
(kop MporpamHoT knacudikauii BuaaTKis Ta (kog Tunosoi (kop (HalimeHyBaHHS GOKETHOT Nporpamu 3rigHo 3 TUNOBOI MPOrpamMHoOI0 Knacudikallielo BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHA MIiCLLEBOro Gro4KeTy) (kop 6roaxeTy)
KpeanTyBaHHA MiCLLeBOro 6lofxeTy) nporpamHof DYHKLiOHaNbHOT
3. Knacudikayii Knacugikaii
BUAaTKiB Ta BUAATKIB Ta
KpeAnTYBaHHs KpeauTyBaHHs
Micuesoro 6roKeTy)
610KeTY)

4. Llini gep>xaBHOT NONITUKY, Ha BOCATHEHHS SIKMUX CIPSMOBAHO peanisaLito 610pKeTHOT NporpamMm

ain Llinb gep>xaBHOT NONITUKN
3abesneunTy HafaHHA HaNeXHOT 3aranbHOT cepefjHbOi OCBITY Ta Bi4MOBIAHWMX YMOB NepebyBaHHS YUYHIB, AKi NOTPeOYOTb TPMBAIOTO NiKYBaHHSA, Y CAHATOPHWX 3aKnafax 3araibHoi CepeHboT OCBITH 3

BiZANOBIAHMUM npoginem

5. MeTa 610>KeTHOT Nnporpamu
3abe3neyeHHst HaaHHA 3araibHOT CepeAHbOiT OCBITY B CAHATOPHYMX 3aK/lafax 3araibHOT cepefHbOT OCBITW 3 BifNOBIAHUM Mpodinem

6. 3aBaHHA OIOLKETHOI nporpamm

N

o/ 3aBaaHHA

3abe3neunTn HaflaHHA HaNeXHOI 3arasbHOT cepefjHbOi OCBITY Ta Bi4NOBIAHWX YMOB nepebyBaHHS YUHIB, AKi MOTPe6YIOTb TPUBANONO NiKyBaHHS, Y CaHaTOPHUX 3aKiafax 3aranbHoi cepefHbOT 0CBITY 3
BiZNOBIAHUM Npoginem

7. Bugatku (HagaHi KpeauTy 3 GHOpKeTY) Ta HaNpsiMU BUKOPUCTaHHS GIOPKETHUX KOLUTIB 3a GHOZYKETHOI NMPOrpamoro

rpuBeHb
N 3aTBepKeHO y nacnopTi 6romxeTHOT nporpamy  Kacosi BugaTkv (HagaHi Kpefutun 3 610fXKeTy) BigxuneHHs
/ Hanpsamu BUKOPUCTaHHS BIOIKETHUX KOLTIB* N . o o . N o - .
3/n 3arasbHuN cnewianbHuWii 3arajibHuiA crewianbHuiA 3araibHUiA  crewianbHui
yCbOro yCbOro yCboro
thoHp, hoHg thoHp, hoHz thoHa thoHA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n



CTBOpeHHA 3aneXHnX YMoB A4N5 LiANbHOCTI npayiBHUKIB C
Ta (DYHKLiOHYBaHHA CaHaTOPHUX 3aKagiB 3arasibHoT

1 cepeAHbOT OCBITU 3 BiAMOBIAHWMM Npodinem, opraHisauis 17 789 168 189 666 17 978 834 17 721 326 517352
XapyyBaHHS, NpuAGaHHA NpeaMETiB LOBroCTPOKOBOIO
KOPUCTYBaHHSA
Ycboro 17 789 168 189 666 17 978 834 17721326 517 352

18 238 678

18 238 678

-67 842
£

-67 842

327 686

327 686

259 844

259 844

MoACHEHHS W00 MPUYMH BiAXWUNEHHS 06CAriB KaCOBMX BUAATKIB (HALaHWUX KPeauTiB 3 OI0MKeTY) 3a HanpsAMOM BUKOPUCTaHHSA OIOXKETHUX KOLUTIB Bif 06CAriB, 3aTBEPAKEeHNX Y NacnopTi 6r04KeTHOT nporpamu :
-PO3BKHICTb MO 3arasbHOMY (JOHAY MOSCHIOETLCSA 3MEHLLUEHHAM BUAATKIB HA KOMYHasIbHI MOCMYTY B 3B'A3KY i3 3aNpoBa/pKeHHAM KapaHTWUHY, NMOBA3aHOrO i3 3aXBOPIOBaHICTIO Ha COYTO-19;
-po36KHICTL MO cnewianbHOMY (OHAY BUHMKA 33 PAXYHOK (haKTUYHUX HafXOMKeHb, OTPUMaHUX K Mmiata 3a Nociyry, 3a iHWWMKN AXXepenamm BNaCHWX HaAXOMKEeHb Ta IHLIMX HaAXO4KeHb creuianbHoi 0 (hoHAY.

8. Bugatku (HafaHi KpeanTu 3 6104KEeTY) Ha peanisaLito MicueBux/perioHaIbHUXINPorpam, AKi BAKOHYIOTbLCSA B MeXax 6H04KeTHOT nporpamu

3aTBepMKEHO Y nacrnopTi 6IoAKeTHOT NporpamMy  Kacosi BUAaTKy (HafiaHi KpeauTu 3 GIoKeTy)

HalimeHyBaHHS MicLieBOI/perioHanbHOI nporpamu N . . . . .
3aranbHuM cnewianbHuWiA 3arafibHui cnewianbHiA

(hoHp i thoHA yeeoro thoHg, (hoHA
1 2 3 4 5 6 7

9. Pe3ynbTaTUBHI MOKa3HWKM 6I0LKETHOI MporpamMu Ta aHanis iXx BUKOHaHHS

PaKTUYHI pe3ynbTaTMBHI MOKAa3HWUKK, AOCATHYTI
3aTBEpLKEHO y macnopTi 6104KeTHOT Nporpamu 3a paxyHOK KacoBWX BUAATKIB (HafaHUX

OanHunuA hkepeno

N 3/n MoKa3HuKn BUMipy iHtbopvaLgi KpeauTiB 3 GIOXKETY)
3araibHuin cnelianbHNi 3araibHuii cnewianbHuWiA
(oka (oka yeworo (org (oka

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 3arpar
KinbKicTb 3aknazis op, CTaT3BiT (hopma 1 1 1
KinbKicTb Kracis of, 331 10 10 10
YCb0ro cepefHLopitYHe YMCo
CTaBOK/LUTATHWUX OAWHULb, B T.4. on 118,90 118,90 118,90
nejaroriyHoro nepcoHany on 36,81 36,81 36,81
aaMiHMNepcoHasty, 3a yMoBamii LLITATHIA PO3rIe
on/aTu npawi BigHeCeHuX o of 6,00 6,00 6,00
neAaroriyHoro NepcoHaty
crieuianicris on, 22,00 22,00 22,00
POGITHWKIB of, 54,09 54,09 54,09

yCbOro

8

yCbOro

10

10

118,90

36,81

6,00

22,00
54,09

3aranbHui
(hoHg
9

3arasibHui

thoHA
n

BigxuneHHs

cnevyianbHWiA
hoHg
10

BigxuneHns

cnewianbHui

hoHp
12

FPNBEHDb

yCbOro

n

YCbOro

13



BupaTku Ha 3akynis/o Mebnis,
3ac00iB HaBYaHHs Ta 06/1aHaHHS,
Y TOMY YMCAi KOMIT'KOTEPHOTO
3rigHO KoHuenuiT "Hoea
YKpaTHCbKa LuKona"

Buaatki Ha 3aKynis/nio
[e3VHiKytoUMX 3ac06iB 3aXUCTy
YYaCHUKIB OCBITHLOIO MPOLECY
3rigHo KoHuenuii "Hosa
YKpaiHcbKa LKo"

MPOAYKTY
CepeHbopiYHa KiNbKICTb YUHIB
(BUXOBaHLIB)

e(heKTUBHOCTI
[iTo-aHi BiaBiayBaHHs

CepepHi BUTpatV Ha 1-ro
BMXOBAHLIA

TUC.TPH

TWC.TPH

oci6

aoHi

rpH

AmllCcnns ANell
o6nacHoi pagu
Bif 05.03.2020
Ne 1835 Ta Bif
25.06.2020
Ne1910,
posnogin
KONTB
pilweHHs cecil
o6nacHoi pagu
Bif 24.12.2020
Ne39, posnogin
KOLLITIB

craTt3Bit hopma

3H31

LaHi 3
nepBUHHOT
o6nikosoT
iHhopmauii

pO3paxyHoK

(

49,297:
14,789 -

cniBiHaHCyBaHHA,
34,508 - cy6BeHLin

22,991
(cy6BeHLif)

31,466 :
9,440-

cniBiHaHCyBaHHA,
22,026 - cy6BeHuis

80,763 :
24,229 -

cniBiHaHCyBaHHA,
56,534 - cy6BeHLis

22,991
(cy6BeHuin)

49,297: -
14,789 -

cniBiHaHCyBaHHA,
34,508 - cy6BeHLis

22,991
(cy6BeHLis)

MnaHOBWI NOKa3HWMK BUKOHaHO B NoBHOMY o6cAai.

189

189

189

MnaHOBM1 NOKa3HWK BUKOHAHO B NOBHOMY 06¢a3i.

25 600

94 123

1003

25 600

95 126

MoACHEHHS WOAO NPUYMH PO36IXKHOCTEN MiDK PAKTUHHUMM Ta 3aTBEPIKEHNMMN Pe3yNbTATUBHUMM MOKa3HUKaMK
- BHACNi4OK 3MEHLLIEHHA BUAATKIB HA KOMYHa/IbHI MOCNYTY 3MEHLLMBCS PO3MIP CepefHiX BUTPAT Ha 1-ro BUXOBaHLSA 38 PaxXyHOK KOLUTIB 3arasibHOro (oHay;
- 3MEeHLUeHHA JiTo-AHIB BifBifyBaHHS 3aKnagy BifbynoCch B pe3ynbTaTi 3anpoBajkKeHHs KapaHTUHY nif yac naHaemii COYTO-19

4

AKOCTI
KinbkicTb AHiB BifBidyBaHHA

Bi/ICOTOK BUKOPUCTaHNX KOLLITIB
Ha 3aKyniB/o MebniB, 3acobis
HaBYaHHs Ta 06/1afiHaHHs, Y ToMy
yucni KOMM'toTePHOTo 3rifHo
KoHLenvuji "HoBa ykpaiHcbka
LuKkona'"

BifiCOTOK BUKOPUCTaHMX KOLLITIB
Ha 3aKyniB/Mo Je3VH(IKYHUNX
3aC00iB 3aXVCTY YYaCHVKIB
OCBITHBOIO MPOLIECY 3riHO
KoHLenuji "Hosa ykpaiHcbka
Lukona"

OHi

%

po3paxyHoK

po3paxyHoOK,
faHi 3
NepBUHHOT
06niK0BOT

iH(opmauii

po3paxyHoK,
faHi 3
nepBUHHOT
06nikoBOT
iH(opmauii

135

100

100

100

135

100

100

14990

93 764

79

100

100

31,466:
9,440 -
cniBiHaHCyBaHHs,
22,026 - cy6BeHLUin

2737

100

80,763 :
24,229 -
cniBhiHaHCYBaHHS,
56,534 - cy6BeHLis

22,991
(cy6BeHLis)

189

14 990

96 501

79

100

100

-10 610

-359

1734

-10610

1375

MOSICHEHHS W00 NPUUMH PO3BIXKHOCTEN MidK (haKTUUHUMU Ta 3aTBEPIXKEHUMU Pe3yNbTaTUBHAMU NOKA3HUKAMU : (PaKTUUHA KiflbKiCTb AHIB BifBifyBaHHS BUXOBAHLIAMI 3aKNafjiB 3MEHLIMACH Yepe3 BBEEHHS!

KapaHTUHHNX 06MeXeHb

3aranbHOT cepefjHbOT OCBITYM 3 BiANOBIgAHUM Npodinem Ans fiTei, Aki NOTpe6yrOTb TPUBANONO NiKyBaHHS".

*

AHanis cTaHy BUKOHaHHSA pe3y/bTaTUBHMX MOKAa3HKKIB CBIAYMTbL NPO Te, Wo npoTtsaroM 2020 poky M0N0BHUM PO3NOPSAHMKOM BHOXKETHMX KOLUTIB, a CaMe : YNpaB/iHHAM OCBiTY i HayKu XKUTOMUPCbKOT 06/1aCHOT
[lep>XaBHOT agMiHiCTpaLii 3a6e3neyeH0 BUKOHAHHS 3aBAaHb, BiJHECEHMX A0 M0ro KOMNeTeHLiT, B pamMmKax Ol0pKeTHOI Mporpamu 3a HanpsaMkoM "HagaHHs 3araibHOT cepeHbOT OCBITU CaHAaTOPHMMU 3aKagamu



------------------- .V .------..p1 ONKUMNaHHA OKIKETNOI NpOrpas B LlifloMy 3aB,anHﬂ 6ro0pKeTHOT Nporpamu 0611040 "H”N  ia 3aranbHOI cepejHbOT OCBITV CaHATOPHUMM 3aKnafaMu 3arasbHoi cepeaHbol
OCBiTW 3 BiANOBIAHMM Npodiinem Ans AiTeld, AKi NOTPe6YOTb TPUBANONO NiKYBaHHA" BUKOHAHO, Pe3yNbTaTWBHI MOKA3HUKMW LOCArHYN0. PO36IKHOCTI, L0 BUHUKAW B XOAI peanisaLii nporpamu, MatoTb 06'€KTUBHI
MPUYNHN.

I
* 3a3Ha4aloTbCA BCi HAMPAMN BUKOPUCTaHHS GIOKETHUX KOLITIB, 3aTBEP/PKEHi y nacnopTi GiofKeTHOT Nporpamu.

HauyanbHuK Y npaBniHHA 0CBITU | HayKy XKUTOMUPCbKOT
06nacHoT gep>kaBHOT agMiHicTpay,ii .M. KONTECHWIK

(iHiuianu/iniyian, npissuile)

T.B.0. HaYa/IbHNKA PiHAHCOBO- EKOHOMIYHOIO BifAiNy - FOJIOBHUI Byxrantep
Ynpas/iHHA 0CBITU | HAYKN XKUTOMUPCbKOT C.0. E/IN3HIOK
06n1acHOI aep>kaBHOT agMiHicTpaLii (iitianw/iniuian, npissuue)



